\."}.f

i SOBRAL

topa gt PREFEITURA
TLES  SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Jean Torez

Més de Referéncia:
NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI JEAN TOREZ
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 33.884,09
Repasse Mensal: 4.600,00
Rendimento: 265,78
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 260,63
Receita Total: 38.489,24
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA outubro/2022 16/11/2022 1.099,48
POLO INTERNET outubro/2022 16/11/2022 79,90
POLO ISS/DAM outubro/2022 16/11/2022 6,37
POLO LUz outubro/2022 22/11/2022 720,26
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |novembro/2022 25/11/2022 450,45
POLO MATERIAL EDUCATIVOE  |novembro/2022 22/11/2022 7.029,80
ESPORTIVO
POLO MATERIAL EDUCATIVO E  |novembro/2022 25/11/2022 2.639,90
ESPORTIVO

POLO OUTROS outubro/2022 31/10/2022 1.360,00
POLO SERVICOS novembro/2022 18/11/2022 860,00
POLO TAXAS BANCARIAS novembro/2022 10/11/2022 69,00
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI JEAN TOREZ
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 33.884,09
Repasse Mensal: 4.600,00
Rendimento: 265,78
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 260,63
Receita Total: 38.489,24
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
14.315,16

Saldo: 24.174,08
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8.SOBRAI

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/EJTT - CEl - JEAN TOREZ TRINDADE

N*® Processo :
P228442/2022

Data Abertura:
13/12/2022 -09:51

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Ed ucagdo Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Mome do Interessado :
Conselho Escolar Do Cei Jean Torez Trindade

Observacio:
Prestagdo de contas- novembro de 2022

TRAMITACOES

N°® ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CI 13/12/2022 -0%9:51 Teresa De Jesus Oliveira




8 SOBRAT

ESCOLA: CEI JEAN TOREZ TRINDADE
RUA ENGENHEIRO JOSE FIGUEIREDO,853,COHAR I1

FONE: (88) 36113963
EMAIL: cei.jeanto rez@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 20.516.425/0001-65
INEP: 23252197

PRESTACAO DE CONTA

PMDE

NOVEMBRO/2022



8.SOBRAI.

ESCOLA: CEI JEAN TOREZ TRINDADE
RUA ENGENHEIRO JOSE FIGUEIREDO,853,COHARB I1
FONE: (88) 36113963
EMAIL: cei.jea ntorez@edu.sobral.ce.gov.br
CNP.J: 20.516.425/0001-65
INEP: 23252197

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO
Oficio n2 141/2022

Sobral - CE, 01 de Dezembro de 2022,

De: Conselho Escolar CEl Jean Torez Trindade

Para: Secretaria Municipal da Educac3o de Sobral/Coordenadoria Juridica

Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas do PMDE

Prezado Secretdrio,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o RECURSO DO PMDE,
referente ao més de NOVEMBRO/2022, com o repasse mensal no valor de RS 4.600,00
(Quatro mil e seiscentos reais).

Atenciosamente,

Nornean, O dog (Ubnceno,
TERESA DE JESUS OLIVEIRA
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

Teresa de Jesus Olive,
ATO N® 10077292
DIRETOR ESCOLAR DNs .

Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educacdo - SME/SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO — SEDUC/SOBRAL




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
B SOBRAI
ESCOLA: CEI JEAN TOREZ TRINDADE

RUA ENGENHEIRO JOSE FIGUEIREDO,853,COHAB I
FONE: (88) 36113963

EMAIL: cei.jeantorez@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 20.516.425/0001-65

INEP: 23252157

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar CEl Jean Torez Trindade,
Maria Virlane de Paula, Jocélia Fernandes Caetano Silva, e Keyla Maria Oliveira do
Nascimento, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem
esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A NOVEMBRO/2022, com a RECEITA
TOTAL no valor de R$ 38.489,24 (Trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta e nove reais
e vinte e quatro centavos), sendo utilizado o valor de R$ 14.316,06
(Quatorze mil, trezentos e dezesseis reais e seis centavos), que sdo de parecer
favoravel em razio de regularidade das contas e documentos comprobatorios
apresentados.

Ressaltamos que a divergéncia do valor da despesa do item 09 no demonstrativo da
receita, deu-se pelo atraso de seis dias do vencimento original e pagamento.

Sobral-CE, 01 Dezembro de 2022,

Maria Virlane de Paula _ ,u{u_u ({]_, / b, l-gm.c_ r_J\_ﬁ. d-"—g» 9-5-()31021144

Conselheira Efetiva Assinatura

Jocélia Fernandes Caetano Silva ;[:{,rr':_{ul ihﬁhgﬂﬁ!‘g 'ﬁn;l Do S4u2001031015947

Conselheira Suplente Assinatura RG

-~

AW 5 1]
Keyla Maria Oliveira do Nascimenm:.lnjmlq adl ];_-.;m._.. c Moy asan . O )’ fl 1= 98038050207

Conselheira Efetiva u Assinatura RG

Presidente da’ %nidade Executora

ere sz §=--sﬂliwirn
AT SQU0TIZD
TURETOR ESCOLAR Did -




NEM 222, oF:23

Inte-rmet—BankiNg—CalxA
CAIXA
Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR JEAN TOREZ
Conta: 0554 | 003 | 00004189-8
Data: 08/12/2022 - 07:23
Més: MNovembro/2023
Peripdo: 1- 30
Extrato
Data Mo, Nr. Doe, Histdrico Valor Salda

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/11/2022 900549 CHEQ COMP L3&60,00 D 1,360,00 D
01/11/2022 727220 RESG ALTOM 1.360,00 C 0,00 C
01/11/2022 000000 SALDD DlA 0,00 C
03/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/11/2022 0Q0000n SALDO DIA 000 cC
07/11/2022 000000 SALDO DIA 8,00 C
0&/11/2022 000000 SALDO DIA 000 C
09/11/2022 000000 SALDO DIA 000 C
10/11,/2022 102022 OB CEST P 59,00 D 69,00 D
10/11/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
10/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 Cc
11/11/2022 000000 SALDQO DIA 000 C
14/11/2022 000000 SALDO DA 0,00 C
16/11/2022  0QO0DOD SALDO DIA g,00 C
177112022 L00551 CHEQUE PAG 637D 637D
17/11/2022 900553 CHEQLIE PAG L.099.48 O 1.105,85 D
17112022 900552 CHEQ COMP 73,90 D 1.1B5,75 D
17/11/2032 T2T220 RESG AUTOM 1.18575C 0,00 C
17/11/2022 Q0000 SALDO D1A a.00C
18/11/3022 000000 SALDO DIA 9,00 C
21/11/2022 500554 CHEQ COMP 860,00 D 850,00 D
2171172022 727220 RESG AUTOM B&0,00 C 0,00C
21/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/11/2022 000341 CRED TED 4,600,00 C
23/11/2023 S00555 CHEQ COMP 7.029,80 D
22/11/2022 72T220 RESG AUTOM 2.425.80 C
23/11/3022 Q00000 SALDO DA

hitps iinterneibanking calxa.gov. brSIBCimprime_ext_periodo. processa PhanDatainicio=01/11/20228hdnDataFinal=30/ 11 ‘?‘? ﬂ g <12



DB 222, 0723 Inte-met—-BankiNg—CAIXA

23/11/2022 900556 CHEQUE PAG 720,26 D 720,26 D
2371172022 TaTLZ0 RESG AUTOM 720,26 C 0,00 C
23711/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
24/11/2022 Q00000 SALDO DIA 0,00 C
251172022 000000 SALDO DIA 0,00 C
281172022 S00557 CHEQ ComMpP 2.639,90 D £.639,90 D
2B/11/2022 900558 CHEQ COMP 450,45 O 3.090,35 D
28/11/2022 Fryrril RESG AUTOM 308035 C 0,00 C
28112023 000000 SALDO DIA 0,00 C
2911172022 000000 SALDOD DIA 0.00C
30/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0BOO0 726 0101

Pessoas com deficéncia auditiva; 0800 726 2492
Duvidoria; 0800 725 7474

AlG CATXA: D800 104 0 104

hitpa:ffinternetbanking.caixa. gov.b'SIBCAmprime_exi_periodo. processa ThanDatalnicio=01/11/2022&hdnDataFinal=30/11/2022
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tps: shart.coa it SianControlles extrbe cximtes miens

Extrate Mensal Consolidado por Conta de Fundos de investimenta

{Engareea

585 - Quadr 4 - Lotes 34 Brasiia OF

Novembro/2022

Diata e pivvissan; 12920022

TN EEITAYN TS
100,360 05000104

E:""’-‘"‘"‘-" PN
ONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EDUCACAC | _ B0 518 4260001 65
Resuma Cansolidado da Movimeniacdo ___ Dados Consolidados da Tributagao .
mmm m,m T‘:l'.l o gk Rdll'l:l-'l Fmin () Reanda Vanidenl (B4
Aphic g e 0,00 Rervl. Base Trib, 1 AT ERE 100
Resuies NS0 W 200,630 .M
Fesgate am Trarsi 0. 0OF 000 o.00
Everili 0,00
Taxa rgenacional 00
Sakto Bl At 24174 080
nll_l'l'H'“:'I'n“i:: Biruilc o ks, 265 TRC
Rentabilidade por Fundo - o -
Pden Wlism Firi By Lol e Cootn eury
(] ] A e mhAEe

ALTOMATICOD RF 0,87 @28 1 A1 1,034 3k
Movimentagao por Fundeo == =
Tt
0554000, OD0OD00C 1855 Apli:aries Aespaies Sk Binrin Aantal bes
AUTOMATICO RF 000 9715,160 24.174 08C 265. 780
Maovimentagio Detalhada ol N - =t =3
Conta__0554.0009.000000004159-8 = By
Cadigo Funde CNPJ do Fundo
23 CAXAFIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS RFCP AL ol _14.508 AEHO001-46
atlo] Hislonon Wk A% ik i Gl g
o RESGATE AT 158000 Tif% 116

HAF 12, 880"

OF 00

RENDIMENTO 60,000

RENDMENTO BASE TRIB 60,930
11 RESGATE ALT 68,000 Hi 772

IRAF (850

O 000

FAENDHMVE T TR0

REMIHME NTC BASE TRE T2
7 RESGATE ALIT 1.185, 750 f22 A VB0

HRF 11,670

OF e

REMDIMEMNTD E8. 400

REMNDMVENTD BASE TRIB B840
Hin RESGATE ALT B0 000 51 1 IFn

ARF A.680

0F 0.00

REMDIMENTD 43 480

RENDRENTO BASE TREB A3 A
2 RESGATE AUT 2429 800 1,274 204 153

FAF TR

0oF Q.00

RENDIENTD 139G

FAEMIMMENTD BASE TRB 123G
el T RESGATE ALt 70 200 T3 ASREA0T

IRARF 7380

OF 000

- » lrr




SIARID hitps: stan caisa siantSiartController extmto extmto. mens..

‘ Extrato Mensal Consolidade por Conta de Fundos de Investimento
A ry Novembro/2022

Data de emissdo: 127120022

Mowviinemtagao Delaltuda -
Conta __ 0554.0003.000000004 189-8 B S == e s
e = = —a S r— - = .
By CAKXAFIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS AFCP SEETTEY= S T — . E T
Dvelir Flistiv o Vinw RS G dee Ciotas
REKNCHMENTO 36 540
RENDIMENTO BASE TRIEB 36 84T
AN RESGATE &LIT 30890350 1.616 850545
HFF 33170
OF 000
REMDIEEMTO 165 000
RENDIMENTO BASE TRE 165,900
w11 RESGATE IRAF LEN Y2 162,140 Hi850162
RENDMENTD BASE TRIB B10.820

2l
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SERVIGD AUTGONOMO DE AGUA E ESGOTD
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

Versoo: 1.5.8.2

SOBRAL - CE - CEP- 62.011-200
GNP OF 817 TTE0001-37 MTIrERT |
P.N.S - CET JEAN TOREZ TRINDADE
RUa JOSBE FIGUEREDO. 58
COHMB 1 E Il - Cee: 62028808
80BFAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agenta
PaM @ PUB 'W‘ﬁﬁ"lﬁ" |aﬁ¥‘ 2000; 6
irgmetro Data de Instalacdol Local Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
A CE) BOREZ i| 16/00/2022 | 17710/ 2022
TIMOS CONSUADS
Leitura anterior: 3958 Hn-?n!. st'msn ‘g:w,
Lottura atual : 4981 a9/2022 58 B
Consumo: 51 08/ 2022 4 @
E;g?*,3;4 o7/2022 26 @
Ocorrencia: LETTURA NORMAL Wi % 3
05./2822 23 a
84/2822 11 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @lrelr/2ae2
Farimgtris  Cow W flom Turbider  Fluor Call, Totals
Fagian ate 150 BBa98 ata Sl abe B0 ate LSmsl  Rusinte
ki doy 15.8 T.15 48 B8.66 0.77 B.8
SERVICOS E TARIFAS
Cod,  Deserioan K.F, alor (B8
1 AGUA 331,77
¥ ESGOTO 232,24
33 ANALISE COMPLETA AGUA /1 247,95
33 ANALISE COMPLETA AGUA 171 247,858
18 EFERICAD DE HIDROMETRO 1 19,57

Multa: 2,00 (porcento) Valor:®,8@ Jures diarios:

2,03 (porcento)

R - TA VY

Total a Pagar:  1,099,48

COMUNICADO
0 SAMY agrodece pela sua pomtualidade,

S——
S ———

.
CAIXNA ECONODMICA FEDERAL
CAIXA AQUI

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
ARRECADACAD DE COMVENIO

i 4:23.04
161172044 15}1H fe
DATA DE EFETIMACAD: S 8075,
CONVENLIO! o £
ORERADOR .

FEPﬂEitMTﬁEEgﬁgUHERICL
826500000102 9948026
475210222203 621649000000

CONVENLIO: SAME SERW AUT AG ES
PAGTO. EFETUADD EMI

1.099,48
cob. OPERACAD: OODDE5831

G "
161172024

WALDR

TRANSACAD EFETIVADA OK
GRERACAD REALTZADA COM SUCESSO
CAIXA AQUL
£ A CAIMNA EM TODO O BRASIL
sAC CaIXA: DADOD 76 o101 (informacbes,

rec lamaches, sugestoes e elogios)

; oas com deficidncia auditiva ol
i mhbde Fala: 0800 726 2442
guvideria: 0800 728 7474

caixs.gov.br

PAGO: 46 [41 12022
COM RECURSO DO PMDE

Tarvac ol Jove Plrve

et
CRDENADOR D DESPESAS




Comp.  Boms  dglode O Coete @ Sl Cheguent o |8Lo%ugy

018 "% 0554 5 030041898 1 AAA 900553 6

m—-_ 1] (] .-II-I AR rees) |.

| dhoque o quonilo de - g

Rln CaaXogps, vy —— 2 e

w2AAE —— — o T O S

WIHA Scbaal 46 g0 MOnp N dewdd
Lesme o, ol Twus (Llngus o

SOBRAL mmﬂmmmmmamﬁmnma

RUA CEL. JOSE SABOIA300 cams 20.516.425/0001-65 CLENTE BaNcARID

CENTRO -SOBRAL-CE . oesoe 09/2014

conrecclo: Ardpria Sfauets o fpos

=AUGUS562E DASINSS5ISA BONINNECIEHE5.
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COM RECURSO DO PMDE

CRDENADOR DE ESPESAS :
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CHMEROVANTE DE PAGAMENTO
ARRECADACAL DE CONVENIO
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Nota Fiscal de Servico de

Comunicagao

TELECOMUNICACOES LTDA

$ SOBRAWNET

nava Farum

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243
CNPj: 01 300.487/0001-90 nscricdo Estadual:

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E

Enderego: Rua do Atacado, TO1 Atras do

Numere Documento Fiscal: 000.237 240
Série: M21
Natureza: Servigo de Comunicagan

Operacdo: NF MODZ1 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicagao

Modelo: 21
Via: 19. Via Tomador de senvicos

0697409-41 Pagina: 1 de 1
Tomadar Contrato Prest. Servicp Data Emissdo Competéncia Vencimento
CONSELHD ESCOLAR JEAN TOREZ 40023 -1 Crutubro/2022 1112022 1072022 15/112022
Rua Engenheiro josé Figueiredo,
853 Prox, ap Conjunto jatoba I ao
Tiro de Guerra
Cohab Il - Sobral - CE
Fone (88)36113963 Valor R%
CPF/CNP) 20.516,425/0001-65 Rs 32,00
_lnscﬂu;&n- Estadual 378.338.043-04
[Discriminagio de Servico CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Valor Unitdric  Total|
Adendo:
5 de C icagao Multimidia (SCM
SR L M T T (SCM) 5307 1 R§ 32,00  20,00% R$ 32,00 R$ 32,00
Subtotal A% 32,00
AAre I6. M 120 ATESTO QUE O
COM RECURSO DO PMDE
[] MATERIAL
FSERVIGO
= e DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E CONFERIDO.
P
DENADOR DE DESPESAS BATA_16 1 11 |Aall
W&“”h
Assinatura ”
| Valor Total Bruto da Prestacao R$ 32,00 Valor Total da Prestacdao Rs 32,00

Base de Calculo do ICMS
32,00

Reservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: d213.c372.b129.47ac.441a.091e 8438 .dd78

Valor do ICMS
R% 6,40

Es&nnchl

“Alteracdo introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®;
7.846/2022"

Fonte: BPT Chawve 316341
Tributos Apros,:

Federal R 4,30 (13,44%)
Total RS 4,30 (13,44%)

Canais de Relacionamento

Central do Chente na Web: hitps:/fportal. sobralnet.com.brf
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br




Pl PINLALE P S}tm

Nota de Debito ??6"} ero Documento:
Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
| TELECOMUNICA COES LTOW
Emh-m;:u: Rua do Atacado, 701 Atrds do navo
arum
Cidade; SobrallCE CEP62050-243
CHNEJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigdo Estadual;
DE97409-41
Dados do Us udrio:
Usuario: COMNSELHO ESCOLAR JEAN TOREZ
Enderego: Rua Engenheirc José Figueiredo, B53 Prox. ao Conjunto Jatoba |, ao Tiro de Guerra
Municipio: Sabral UF: CE
CNPJ: 20.516.425/0001-65 ingerigho Estadual: 378.338.043-04
Informagbes Gerais:
Data de Emisséo: 181172022 Data de Vencimento; 15/11/2022
Com peténcia: Oulubero/2022 Total a Pagar: RE 47,90
Contrato: 40023 -1
Dis crim inagdo do Servigo CFOP Valor
WIFI PREMILIM R 20.00
Servigo Digital R§ 27.90
Valor total da Prestagio RS 47,90
Canais de Relacionamento:
Central do Chente na Web: hitps:/iportal sobralinet combr/
Dbservagles:
Fonte: IBPT Chave 316341
Tributos Aprox.:
Federal R$ 6,44 (13,44%)
Total RS 6,44 (13,44%)
PAGO: {6 | 11 |
-y =
COM RECURSO DO PMDE ATESTO QUE O
[C] MATERIAL
BT SERVICO
DATA 16. | 11 | 200
{ibneaes {8 490 Cogo- Jpcrap-eo
P 8= w
Assinatura

hittpes ffsyrsuite. sobrainet.com.brinfe/printLayout/8120458/3 "



SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA RECIBO
Run Do Atacado, 701, Gerardo Cristing de Meneziss — CEP-62050.245

R0 11 1000 R‘$ ?g’gﬂ

CMPL01.300,487/0001 890 CGF-06,974 094
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SO0BRAINET

Recebi do(a) Sria). CONSELHO ESCOLAR JEAN TOREZ
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR JEAN TOREZ
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S

SOBRAUNET

Sobral, 30 de Setembro de 2022

Ao

Conselho Escolar Jean Torez

Proposta de Precos

Fornecimentc de servico de
1 |conexdo a rede de internet 100| 1 |R$ 79,90 R$79,90
Mbps, no més de Qutubro/2022. |

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias

101 200487/0004-0"

[\
\

. _
S GERAS CE._ CER: b2 0%

s SOZRAL - (e -

Sobralnet Servigos e Telecomunicagoes Ltda Me
CNPJ: 01.300.487/0001-90

SobralMet Servigos e Telecomunicagoes - Rua Menino
Sobral - Ce




SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA
Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 - L 04 DA Q 54 - Bairro. Jeronimo de Medeircs
Prado = CEP. 52 044-280 CNP) 46 458 309 0001720

Ao Setor de Compras /

Conselho Escolar Jean Torez

Qro, " VALOR VALOR TOTAL

SERVICO (MES) UNT. RS
RS

' R$89.90 1 RE589.90
Referente a prestacio de servigos de
01 acesso a internet para o Conselho
Escolar Jean Torez com velocidade
de 100 Mbps referente ao vencimento
151172022

vabdane da Preposta 90 i Moverda) deas

Sooral, 26 de Selembro de 2022

2
o~
SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA
CHPJ 46 458 309 0001720

[ 46.458.309/0001-20 |
SOBRAL TELECOMUMCACOES LTDA

Gy sk FHAND BLD DE SOUSA MORORD
A0S0 | D DA e
BAEAD ERDMMD DF WEDERDS PRAND
CEF B 0ad- 200 I
| SOERM [F

SOBRAL TELECOMUMICACOES LTDA - Rua Francisco de Souss Mororo, 1080 - L 04 DA 0 54 - Bairo
Jerorimo de Medeinos Prado - CEP' 62 044-280 CNPJ 46 458 209 0001720




M. TE MLTDA -
Rua: Marginal, 1218 — Jerdnimo de Medeiros Prado Sobral - Ce
Cep:62.044-270 — Fone (88)3613-3065
CMPJ: 09.122.198/0001-50

Conselho Escolar Jean Torez

|

Quant. V. VI

ITEM 2
SERVICO (Més) | Unitario Tutql _

Fornecimento de link de acesso a inua-rma-'c.I |
01 |destinado a Conselho Escolar Jean Torez 100 1 R$ 99,90 | R$99,90 i
megas.

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias

Sobral, 29 de Setembro de 2022

CE. e

M.W.TELECOM LTDA - ME
b CNPJ: 09.122.198/0001-50

M. W.TELECOM - Rua Marginal , 1218 — JerGnimo de Medeiros Prado, Sobral = Ce = Fonef Fa,wm
3613.3065. <3 %

g
CMPJ: 09.122,198/0001-50

2 PAG LD




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000007777

DADOS D0 CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

Inscrigao Contnbuinte | Nome

2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderago Documento

RUA DO ATACADD, 701 LOJA 02 C.HN.P.J.: 01.300.487/0001=-90

GERARDO CRISTING SOBRAL-CE CEP: 62011-870
Mo, Requerimento
o000a0TITT 2022

Matureza juridics
Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamps para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa = de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se = até a presente data - ndo existirem em nome dao(a)
raguerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais,

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever @ cobrar as dividas que
posteriormente wvenham a ser apurados., Para Constar, fol lavrada a presente Certiddo.

A aceitacdo desta certidio estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SUBRAL-CE, 03 DE OUTUBRD DE 2022

Esta certiddo & vélida por 080 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 31/12/2022

COD, VALIDACAC 0000007777




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000007777

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAD: 03/10/2022

Esta CERTIDAQ NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pele Sistema SEFIN Online sendo vélida até 3112722
SOBRAL-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
am 0310722 as 08:17:48




NHZ022 120 m#ﬁmm—m&lm.m.m.mgwhmﬁm ativa'consultar PdftipoDevedor = 28 codig oD evedor=01 300487000120

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202229867568

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

| il B IDENTIFICAGAO DO(A) REQUEEEHTE _ -

'Inscrh;ﬁo Estadual:
06974094 ]

CNP] / CPF:
| 01300487000190

RAZAO SOCIAL:
|SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

| - - - e e —— e o - — - -
Ressalvado o direite da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do

Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNETEM 31/10/2022 AS 11:29:42
VALIDA ATE 30/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www,.sefaz.ce.gov.br

htips:inter net-consultapublica.apps sefaz cegovbricertidaoneg alive'consultar FdffpoDevedors 28codigoDevedor=01 300487000180 n



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretarla da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial gue determina sua
desconsideragdo para fins de cerlificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Macional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

Esta certid@o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados, Refere-se 4 situagio do
sujeito passivo no 8mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigtes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd’ do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitag@o desta certiddo estd condicionada & verificaglo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:irfb.gov.br= ou <http:/fwww.pgin.gov.br=,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:27 do dia 03/11/2022 <hora e data de Brasilia=.

Valida ateé 02/05/2023,

Cédigo de controle da certiddo: 652A.2604.79FD.BDEY

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA {(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certidaoc n®: 24454538/2022
Expedigdo: 02/08/2022, as 11:09:59
Validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias,

contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb o n® 01.300.487/0001-90, MAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidic sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Mo caso de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em relacgic
a4 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitagdo desta certiddo condicicna-se a verificacdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco MWacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordeos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissfo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




IH02022 125 Consulia Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXNA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrig@o:  01.300.487/0001-50
Razdo Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Enderego: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE/
62050-243

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art,
7, da Lel B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantla do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servim de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuighes ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/10/2022 a 22/11/2022

Certificagdo Namero: 2022102400440976049340
Informacio obtida em 31/10/2022 11:25:26

A utilizagBo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps-/fconsulta-crf,caim g ovteiconsultacr Upag es/consultaEmpreg ador jsf "
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COTACAC ELETRONICA: 2022/20660 - PROCESSO N* P2192142022

ORGAD PROMOTOR: PMS - CEl CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ - CNPJ: 20.516.4250001-65

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N 50983,2022

FORNECEDOR: {ANTONIO MARCELD ANDRADE SOUSA

CNPI'CPF: |28.984 231000104

ENDERECO: Rua SIMAO BARBOSA, n 1208, LOJA 12 - SAD MATEUS, Canindé - CE, £2.700-000

FONEFAX: | 8533431511

m:mﬁ . imlmcmuq DESCRICAD DO ITEM
e ————

am | o | rora.
1146400 1 m “.m'"m' 10FINOS, 2 BOLAS, 10,00 399500} 394 a()
BOLA, CIRC A 6B 1 HONADA EM PLL
67512 | 2 [PADRAO DA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL, FUTEBOL DE CAMPO, 10,00 mmJ Py
CAMARA BUTIL MIOLO, REMOVIVEL E LUBRIFICADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE -
BRINGU PLASTICO, COMUNTO PARA COZINHA, 4 FECAS PARA
G17700 4 MANTIMENTOS/TAMPA, 3 PANELAS/TAMPAS, FRIGIDEIRA, ESCUMADEIRA, L0y,00 32,0000 Ta0,00
..I - - .I-' - L] 13 . n : IJI:- .. gl
BRINGUE RA-CABECA PERSOMAGENS VINIL E
918138 7 ROLETA, 10,00 50,0004 500,000
| TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 2539,

Dotagio Orgamentiria:  PMS-CEI CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ

OBS: DS RECURSOS FINANCELROS NECESSARIOS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASSERVICO SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICALOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMARAS NO TERMO DE PARTICIPAGCAD DESTA COTACAD.

FARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD

[PMS - CEI CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ Dhata de emissdo; 07/ 1172022

JlosiaNisoute bala Lpoioto- —

Gestor de Compras

I

AVIS0 IMPORTANTE AD FORNECEDOR:
ESTA DRDEM DE COMPRASSERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N°

CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE.
Observeqibes.:

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 08 ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICA

o
ATO N* 1007120
ECrL AN

. PRAZOS E DEMAIS

PARA USD DO FORNECEDOR

ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASSERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA,

LE! ~uira - Lo

g2

OBS: PRIMETRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA O ORGAD FROMOTOR DA COTACAD,




RECEBEMCE Dil ANTOMID MARCELD ANINUALE BURIEA 8 PROCRITCMSSER YVICON COMSTANTES (A NUTA FISCAL IRCATA AD LADD

FiFen
N 000,001 315
URATA M RECERST T IDENTINCATADT E ARSSMATLRA DO AFCTmnom
SERIE: |
“AH FE CEMTROLE DO FIECD
ANTONIO MARCELO ANDRADE |Documento Ausiliar da Nots IIIII IIII'IHII”II“
- ol e LTV
SOUSA 0 - Entracla
1 - Saidn 1 CHAVY O ACERS0
N® 000 315 L1312 1128 9842 3100 0104 SS00 16060013 1510 H0g G207
RUA SIMAO BARBOSA, LJ 12 ED EDWIRGENS, 1208 - - SAD :"m' 15 Consults de autenticidade no porial nacional da
MATEUS, Caninde, CE - CEP: 62700000 SERIE: | NF-o www.nfe. fupends. gov befportal o 1o sito
Pigina 1 de 1 da Sefsz Autorizadora
u'lmn Ok DRERAL AT MRITTOCTHO0 DR AUTORUEAC D D 150
VENDA DE MERCADORIAS SI2007TTSEUILT - 24N 1INLT 12002
IR RBCAD BSTATA AL PSSR A BT ADHAAL D SUBET THIS [
067849857 28 984 23 1/0001-04
DESTINATARIOVREMETENTE
MOMILRALAL ROCIA) CHPICPY ATA [ EMIERLD
CONS ESC DO CENTRO DE ADUCACAO INFANTIL JEAN TORRES 20.516.425/0001-65 | 24/11/2022
"‘-'I'FIIFQ"'I NATRRDTHETRITD CHP EIATA DR ENTRADASAIR,
R ENGENHEIRO JOSE FIGUEIREDC, 853 - COHB 1 62051-018
[CEEET FORETAX UF NSCREAD ERT AT AL FERA DE ENTRAIAEAINA
Sobral 36133006 CE
FATURA
CALCULD DO IMPOSTO
BASE [ CALCLLONTH |CRiE VALDR i IS DA MR AL CLILED [0 R BT WALCR Do K7W 5T WALDR TUT AL TN PROCR T
0,00 0,00 0,00 0,00 263990
WAL, [0 FRETE WAL a0 BECRTRD RSO CUTRAR DFESPERAS ACISSORLAS WAL, D0 i WVALOE TOTAL T8 WORTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.630.90
TRANSPORTADORAOLUMES TRANSPORT ADDS
AL STl FRETH POR DONTA COHBRCH ANTT FLAL A D0 SEICLILEY ¥ CRFLC
3-Hemetenic Proprio
ENTERFCTY MUNICTF (T3 INNCHC AL BETADL AL
T
QLANTIDADE ESPECTE MABRLA LIl A FESC BRLMT PERO LIQUG
[RALMDS M) PRI TEVSERYICD
Oy OESCRICAL [ PRODLTTOVEER VI MOMEN car | | Lo, gmh SLR LT | VLA TERtAL B EME VLA KM VI M 'I'.':‘-: “"irfl-'
1 1 ] HAS 1 esmnoes [esoo [sses [ ovn | 10,0000 9, FHH) W4, 56
MLARCACLA BRTHE
CIRCUMFERENCIA 68-M0M, FESC 4300, l 2, it
144 ﬂi;ﬂt'ﬁ AR FEEA | o | s | LD 162, 0 142, 1 AMLDG
14134 FERINOLTEDC, FLAS TIOO, CORILUNTO PARA waniones | oson | sens | e T, (R Lrlls i U]
POCRITNELA, 4 PECAS, MARC A:CLA BRINK
1035 NOLEDC, TABULEBRO FORMA DE (UIREA- wananee  |o%e0 | said | U 10, DO 1) 0, ()
AHECA, FERGONAGENRYS VINIL E ROLETA,
~A C1A BRINE

PAGO: 25 | 41 [2022. ATESTO QUE O

COM RECURSO DO PMDE 6 MATERIAL
i SERVICO

=15, D 3TE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E CONFERIDO.
CRDENADOR éé DESPESAS DAALS 1 7 12022

Assinatura
CALUULD D40 ISS0N
INECREC AL MLACIFAL VALLE TOTAL D08 SERVI(OS BASE O CALCLIE B0 e WAL (O RS
L
DADDS ADICTONALS
IERMADOES COMPLEMENTARES RESER VAL AD FISCT)

CONTA CCRRAENTErDGGIE-6& AGENCIA:S099 BANCO:237




R.0.63%, 0

ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA
Rua Simao Barbosa,LJ 12 Ed Edwirgens,1208- Sio Mateus
(85) 9424-9139
CNPJ: 28.984.231/0001-04

Recebi (emos) do (a)

CONSELHD CSCOLAR T CenTRD DE fébucicj@fo I EBHUT (L
JEAN TORCZ TRINDADE  CNP] . 20.548 . 495 lopol -65

A importincia de
B 0. 639,90 (Do ML, SEISCENTTE € TRINTA &

NOve Rehig & NOVENTR (eNTAVOS)

Referents a
COUACAD cLETEON (Ch  NO 2000 |28 G660
ATESTO QUE O
MATERIAL
Peio que firmo (amos) © presents recibo ] SERVICO
DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E CONFERIDO.
. DNADs {U 2008
PAGD: 25 (44 19004 amats Lo Copn Jisien.
CCOM RECURSO DO PMDE Canindé, 25 _de A0V mbao de 2029
w
CRDENADOR D DESPESAS CNPJ 26,5 x a1 0DD1-04

ANTOMNIO AR SOUSA

ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA

CNPJ: 28.984.231/0001-04
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CAIXA DNl | A5 w-iorendnoenia

Tissan  ols qeous (Dl 2t o

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR JEAN TOREZ
RUA CEL. JOSE SABOIA 300 enes 20 516.425/0001-65 m
oy Tt &mﬂ cx gfﬂu.ma e SoLsel™

=AQANSSC7E NAES80055258 BHA3NNCLSIESe

PAGO: 25 | 4112032
CCM RECURSO DO PMDE

M%MM
CRDENADOR D= DESPESAS

CA!

JJ 055400388049-5

ATESTOQUE O
P MATERIAL
(] SERVICO
DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E CONFERIDO.
DATA 215 25 141 1daly
fadeoaes  di . Hg j:ﬂm I .
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N° 0000000763

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE
SETOR DE ARRECADAGAO/PMC

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

Razio Social

ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA - ME

INSCRIGAD ECONOMICA Documento Bairro CEP
oooooDO1230 C.N.P.J.: ZB9B4231000104 CENTRD

Localirade RUA SIMAO BARBOSA, 1208 - LOJA 12 - CANINDE-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

inserigha Contritasnte | Mome

7010 - ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA - ME
Enderego

RUA SIMAD BARBOSA, 1208 LOJA 12

CENTRO CAMINDE-CE CEP: B2.700-000

Mo, Requenimenbo
CoO0000TE3/ 2022

Documanto
C.N.P.J.: 28.984.231/0001-04

Natureza juridica
Passoa Juridica

CERTIDAO

Cortificamos para os devidos fins, gue foram revisados cs reglstroz constantes de Cadastre Ecendmico

deata ampresa, & conatatou-se nAo haver nenhuma pendéncia ou divida winculada a mesma.

A Prefeitura Municipal de Canindé se reserva no direito de inscrever e ccbrar as dividas gque

pesteriormente venham a ser apuradas.

CANINDE-CE, 11 DE OQUTUBRC DE 2022

Esta certiddo & valida por 060 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 08/12/2022

COD. VALIDAGAQ 0000000763

Impresso pat Em Para validar essa carfidio acesse o sile www.caninde. ca.gov br

EETANIA 11710722 4 03 0953




26/082019 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 201906016563

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N°® 13 de 02/03/2001

i IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
|| Inscricio Estadual:
06.784,985-7

=

CNP] / CPF:
28.984.231/0001-04

RAZAO SOCIAL:
ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome

do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 26/08/19 AS 08:16:23
VALIDA ATE 25/10/2019

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA
CNPJ: 28.984.231/0001-04

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que;

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificagio da reqularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos Inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direilos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugdo fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragio para fins de
cerificagdo da regularidade fiscal.

Ceonforme disposto nos arls. 205 a 208 do CTN, este documento tem os mesmos afeitos da certidio
negaliva.

Esta cerliddo € valida para o estabelecimento malriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeilo passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes socials previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Onico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceilagdo desta cerliddo estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rib.gov.br= ou <http/iwww. pgfn.gov.br=,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:34:57 do dia 21/10/2022 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 19/04/2023,

Codigo de controle da certiddo: C370.7B64.9B7D.486A

Qualguer rasura ou emenda invalidard este documento.




Faégina 1 da 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIO MARCELO AMDRADE SOUSA {MATRIZ E FILIAIS)
CHNPJ: 28.984.231/0001-04

Certiddo n®: 3526818B7/2022

Expedicao: 18/10/2022, As 13:24:46

Validade: 16/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicic.

Certifica-se gue ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito{a) no CNPJ sck o n® 28.984.231/0001-04, NARO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiroc de 2022,
Os dados constantes desta Certidac s@o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certidi3c condiciona-se & verificaclo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddeo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trakalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciarios, a honoré&rics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministérie Pabklico deo
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiwver forga executiva.

Covidas & gugestors: ondtlErst.jus.bz




181102022 16:20

Consulta Regulandade do Empregadaor

I".'r..'li!._-i" ” _.|:"i||'i"|||i'

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  25.984.231/0001-04
Razio Social:ANTONIO MARCELD ANDRADE SOUSA

Enderego;  RUA SIMAD BARBOSA 1208 L] 12 / SAD MATEUS [ CANINDE [ CE /
62700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7. da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicBes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:06/10/2022 a 04/11/2022

Certificacio NOmero: 2022100602273303278744
Informacao obtida em 18/10/2022 16:16:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a wverificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps /iconsulla-cr caixa gov.briconsultacripages/consultaEmpregadeor. s
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTAGCAD ELETRONICA: 20I226572 - PROCESS0 N* P2167542022
ORGAD PROMOTOR: PMS - CE] CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ - CNPJ: 20.516. 425000165
ORDEM DE COMPRASERVICO N® 910002022

FORNECEDOR: |ANTONIO MARCELD ANDRADE SOUSA CNPJCPF: | 28584 230/0001-04
ENDERECO: Hus SIMAO BARBOSA, u 1200, LOJA 12 - SAD MATEUS, Cailadé - CE, 62.700-000 FONEFAX: | 0533431511
cop, |Con,
g DESCRIGAD DO TTEM o | o] ToTAL
PAPEL, Ad, B0KG, CORES DIVERSAS, PACOTE 50.0 FOLHAS - Obs. -
/528 AR 0. A e, N AR :mh“ﬂ"mﬂ' m'm m ]mﬂ*
PAPEL, TIPO MADEIRA, DIMENSOES APROXIMADAS BAX 100 CM. AVULSD 1 .
iwseee | 2 bl B0 ' APOLEA-1 0000 0,650 130,00
2181 | I.lrm AR 1'. ABA DE ACUA, CORES DIVERSAS, FRASCO 40.0 MIL 1,00 1@ 159
TINTA ?ﬂ PINCEL, LIQUIDA. QUADRO BRANCO, CORES DIVERSAS, FRASCOS 30
761806 4 ML, EMBALAGEM IDENTIFICACAD DO PRODUTO, MARCA DO FARKICANTE, CAIXA 1,00 m.m:l 50,0)
(05, COTES JEnL, Drvso ¢ yprmedho, MAKL A" rpdes
_ PASTA, ESCOLAR, MATRICULA, CELULOSE VEGETAL, GRAMATUIUS 1AD (oMt
1413004 | 5 DIMENSOES 36 CM X 24 XM X 0,5CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: cores varisdas. 30,00 0,720 71,50
. PAPEL FOTOGRAFICO, ALTO COLANTE A4, PROFISSIONAL, RESISTENIL A AGUA -
29718 6 PBUPERFICIE BRILHANTE - SECAGEM INSTANTANEA, PACOTE 10.0 UNTDADE - Obs: 10,00 85001 85,00
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 450,45

Dotacio Orgamenidria:  PMS- CEI CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ

O8S: 05 RECURS0OS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SA0 ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTAGAD.

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD

PMS - CEl CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ Dt e emisslo: 07 1 L/2022
Lu{m;n, oule eilioleoiele _
ARTA MIEAELA COSTA LOOLA i, & iR,
[ el | Pl o e B ST I W
Giesine de Compras 0 ll-’n.-iiz'
eresa de Jesus Ul
RTO N 1007720,

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: e
ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACKD we DIRERARFSCOLAR D
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAQ VIGENTE.

Dbservagles:

PARA USO DO FORNECEDOR

ANTONIO MARCELD ANDRADE SCHISA

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVIGD, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(carimix ¢ assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD,




EECERELCS D ANTCHIO MARCELD AKDIATE SOUSA O PRODLITCRSERYEDS DONFTANTES [ NOTA FISCAL TNDICADA, AL Lain)

L

N (001, 31D

DATA D RECERIMIENTD

ENINTIFICACAC B ARSIMATURA I RECEREDOR

SERIE- 1
[ DANFE [ conmode oo psce
U AN RADE o™ | AN WO At
" Fscal Eletrinica
SDI'IS‘A' 0 - Entrmcly
| - Saida 1 CHAVE D ACESSLT
2322 1128 SHE2 3100 0104 SS00 1000 0013 1910 6003 0020
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ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA
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CNPJ: 28.984.231/0001-04
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE
SETOR DE ARRECADAGAO/PMC

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000000763

Racho Social
ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA - ME

INSCRIGAQ ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000001230 C.N.BP.J.: 28984231000104 CEMTRO

Localicado  RUA SIMAC BARBOSA, 1208 - LOJA 12 - CANINDE-CE

DADGS DO CONTRIBLUINTE OU RESPONSAVEL

mserigho Conlribuinie | Nome
7010 - ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA - ME
Endereco Diocumanto
RUA SIMAD BARBODSA, 1208 LOJA 12 C.H.P.J.: 28.984.231/0001-04
CENTRO CANINDE-CE CEP: 82.700-000
Mo, Reguerimenta Natureza juridica
cooDo00T63/2022 Passoa Juridics

CERTIDAO

Cercificamos para oz devidos £ins, cue foram revisados os registros constantes do Cadastrs Econdmico
desta emprasa, @ constatou—-se€ ndo haver nenhuma penddneia ou divida winculada a meama.

A Prefeltura Municipal de Canindé ze reserva no direito de inscrever @ cobrar as dividas gue
postecriormente venham a ser apuradas.

CANINDE-CE, 11 DE OUTUBRC DE 2022

Esla certidio & valida por 060 dias conlados da data de emissdo
VALIDA ATE: 09/4272022

COD. VALIDACAD 0000000763

Improsso por Em Para validar essa cerlidio acesse o site www.caninde.ca.gov.br
BETHRH LA 19710722 8a 0P3: 19353



280872019 GOVERND DO ESTADD DO CEARA SECRE TARIA O FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N° 201906016563

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N°® 13 de 02/03/2001

| e IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |
Inscrigdo Estadual:
||06.784.985-7

CNP1 / CPF:
28.984.231/0001-04

RAZAO SOCIAL:
ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADIMNE, verificou-se nada existir em nome
de(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 26/08/19 AS 08:16:23
VALIDA ATE 25/10/2019

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

hitps:ifservicos. selaz.ce.gov.briintemeticertidaciemissaciceridac.asp Tca=APBIR0ASEPAT7EE, AATATBIASETF BA=> @857 AEOTERM4TSETEE=EG... 1N



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA
CNPJ: 28.984.231/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerificado que:

1. constam débitos administrados pela Secrelaria da Raceita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisfio judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; &

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da CTN, ou
garantidos mediante bens ou direilos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragio para fins de
cerificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN. este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & vdlida para o estabelecimento matriz & suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os drglos e fundos plblicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passive no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desla certiddo estd condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http/iweww. pgin.gov.br=,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:34:57 do dia 21M10/2022 <hora & data de Brasilia=.

Valida até 19/04/2023.

Ciadigo de controle da certiddo: C370.7TBE4.9BTD 4864

Qualguer rasura ou emenda invalidard este documento.




Pagina 1 da

FODER JUDICIARIO
JUETICHK DO TRASBALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Wome: ANTONIQ MARCELO AWNDRADE S50USA (MATRIZ E FILIAIS)
CHPJ: 28.984.231/0001-D4

Certidio n®: 35268B187/2022

Expedigdo: 18/10/2022, as 13:24:4¢

Validade: 16/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo,

Certifica-se gue ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n® 28.984.231/0001-04, MAO CONSTA como
inadimplente no Banco Wacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidlo sio de responsabilidade dos
Tribunais de Trabalho.

Wo casc de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias opu filiais.

A aceitacldo desta certidao condiciona-se & verificaclo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 4 identificacl8o das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalheo quante as cbrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, & honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ocu decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministéric Publico do
Trabalho, Comisslo de Conciliacgdoc Prévia ou demais titules gue; por
dispesicdo legal, contiver forga executiva.




1BM2022 16:20 Caonsulta Regularidade do Empregador

‘ Voltar H Imprimir \

XA

CAIXNA ECONMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  28.984.231/0001-04
Razdo Social:ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA

Endereco: RUA SIMAC BARBOSA 1208 L) 12 / SAQ MATEUS f CANINDE f CE /
62 FOO-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue lhe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade ndo servira de prova contra cobranga de
qualsquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacgbes com o FGTS.

Validade:06/10/2022 a 04/11/2022

Certificagio Namero: 2022100602273303278744
Informacgdo obtida em 18/10/2022 16:16:23

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

htips.iconsulta-cr caixa.gov.briconsultacripages/consultaE mpragador. jsf
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g
Prefeitura Municipal

mmmﬂmzmm-rmc&smm P2192142022
ORGAD PROMOTOR: PMS - CEL CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ - CNPI: 0.516.425/0001-65
ORDEM DE COMPRA/SERVIGO N° 993842022

FORNECEDOR: EDMAN DA COSTA LIMA CNPICPF: 43,762 ASS0001-01
ENDERECOH Mmﬂm,niﬂmmmmwlﬂﬂmﬂm-ﬂmw, FONE/FAXN: |Ba1 226008
CoDn. PRECD
CAT DESCRIGAQ DO TTEM e | parkmo| TOTAC
¥ u,mhm..ql.m HORAS SAD AGORA?, RELOGIO PONTEIRDS
1188237 3 ACVELS, CARTAS, EMBALAGEM LI INIDADE - Obs: ARCA: PAIS E FILHOS 10,00 ﬂmq q
e i AL DIDATICO-PEDACOGICO ARINQUEDD, P iC AL DE MONTAR, COMIUNTO
1213775 5 il WMMMMMEMEMMVM. 10,00
FRAE AL AR ‘f‘lj_‘# ADE - Obs:  MARCAC (DY S 1EH
ARINOLUEDD RECA VINIL, CORPO BRACO ER PLASTICO, ALTURA 25 CM,
917687 | & |BoNECA EMBALAGEM L0 UNIDADE - Obs. MARCA. SIEES e poncrrn l'mﬂ
0G0 EDUC 0, CUBD MAGICO WSTICD, e AL 1IN, 6 FACES CURES r!]
GRO06T & [MFERE! IMHHWMMLUUME-W:. 10,00 14 148
BARCA: FILAES
SRIIGUEDD, PLASTICG, CONJUNTC PARA COZI W PECAS, EMBALAGE] 1.0
09150 _| 9 LNipADE -0 MARCAPICAPA 10,00 107,000 1.070,00
AR INOLUEDO 1] CORPO BRALCT mumrnﬂﬂhnuuﬂ-ﬂm
999138 i BONECA, EMBALA My 0 UNIDADE - CHg MARICA: SILF AL 10,00 1308
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 7.020.50

Dotacio Orgamentaria: PMS-CEI CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ

CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTACAD.

TIB5: 05 RECURS0S FINANCEIROS NECESSARIDS AC PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAD ORIGINARIOS DAS

PARA USD D0 ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD

rus-mwmmﬁm Diata de emissdo: 077112022

Wgrigrisenls ST kot o4 - - s
Ria Ml COSTA LOIOLA - '1. o P U"—‘ LF-:?H_,J-"I- LLL-'E'{."L'EI:.L"'-G—"

Gesiof die Cnmpras (carimbo &

ESTA ORDEM DE COMPRASERVIGO FOL EMITIDA nlnmnmnmumu{!utmmmm

COMDIGOES gmnms,mcuumuﬁmﬂnmmmmmnnmu
e rwadlies:

M ] &
Taresa Qe Jesus Oliveir:

AT
AVISO IMPORTANTE AO ORI - 2z20eWGETOR ESCOLARDNS -
DEVENDOQ O mmmﬂ oS ITENS/PRESTAR OF SERVICOS Nﬂﬁwmﬂlﬁ. mmﬁmmim

PARA USO DO FORNECEDOR

EDNAN DA COSTA LIMA paTa: O ML 4020

FACD-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICD, A QUALESTA

DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
{cartmla ¢ Bssinatur)

s o ol b

OBS: PRIMEIRA VIA PARA 0 FORNECEDORSEGUNDA ¥ IA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTACAD.




Recebemos de EDNAN DA COSTA LIMA o firodulos el servigns constamies da Notz Fiscal Eletrinics imdicads ao lado.
Emisabo: 22112022 DestReme: CONSELHD ESCOLAR DO CENTRO DE EDUCACAL INEANTIL JEAN TOREZ Valor Total: 7.029,80

MNF-e
NATA W) RECEHIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEDEDOR N 000.000.272
Série 001
EDNAN DA COSTA LIMA DANF T .
Documents Auxilior da
s | OO OO

0- ENTRADA m T
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE HONFIM - SDBRAL - CE| | - SAIDA 2322 1143 2628 5500 0101 5500 1000 0002 7214 0088 1543

- CEP: 62102000 N* 000.000.272
Faie: Série 001 Consulta de sutenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 s e furenda.gov lstiportal ou no site da Sefaz antorizadora

WA FLEE A Ten R R

PROFCR UL (9 A LFLR R AL A TaF %)

Viemla a vigia JII1T00TGTTIASN 221 1/2022 09:21:13
IR A PR A DAL PRECRICAD ESTADUAL D SUDSTIRLT TRIUT ALK CRFIACET
0708 XTRES A3 262 R55/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE
ST AR AL SRR CHEH P ThaTa, Pk Fhisa s
COMSELHD ESCOLAR DO CENTRO DE EDUCACAQ INFANTIL JEAN TOREZ 20,516,425 0001 65 XM 102022
EHEE R |iaiiady DosTmiT CLF WA T Dok S&IDUL
RLA ENGENHEIRG JOSE FIGUEIREDO, 853 COHaABN B2051-018 221 172022
ETNIC K ¥ THLEFCINE FAX PECRICAG ESTAI AL B DA SAIDY
SOBRAL CE 02:21:13
CALCULD DO IMPOSTO
BASE BECALCULO D0 M VAL [0 [0S BASE BE CALCULS 10O [EMS SURST VALOHR BiChs SinsT VAP, THILLITE VALDH TOTAL DO FROCAITNS
0,00 0,00 0,00 0,00 2A492,TT (3546 %) 702950
ALEH W FRETE LETEE F AR 1] THESE T T AN TR DEEPFRAL WUT RO LAY LRI B R VRO TOT A Tk hdiT
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.0129,80
TRANSPORTADOR [ VOLUMES TRANSPORT ADOS
i AR SOCIAL PRk Th A0 08 TA CYMNCE AWTT PLACA 130 WRICULG [} CRFTCPF
9« 5EM FRETE
[RETIE TFR ] RN uy BOSCRICAD ESTADLUAL
AT LsPELC AR PLRAE LA Al PESO BRETO PES LMFUTTHE
kAN DS FRODUTOS | SERVICOS
;:.;'::I:l. THRCHED A0 10 R O * SR YT HOWVRI | CRUEK | DT |1 8 LelE ES h;?::h n::.ll::.m ::I"II-': r::,:';':u l;;:r 1-:.;” Il:-;-'“ ;1
QTES OGO FRUCATIVO, INFANTIL, QUF  HORAS  Sack | 95030080 | 0163 | 5102 (1w 1600 AT, 00 {160 00 [ 000 0,00 | uyo | 000
AGORAT RELDGHID PONTERRLS MUVELS,
CARTASFMAALATGEM 1 OUNIDADEMARUATPAIE E
FRLERCS
R L MATERIAL DIDATIOU-FEDAGUGICT, BRINQUEDK, PECAS | 9505086 | 0162 | Si02 [UND 1600 s, R0 i el b B.uh 0,00 0,00 @08 | 000

D MONTAR, CONILINTO AMIGLINHOS 300 PRECAS CALDS,
AMIMAES, MARCA: TOYRTER

T BRDNOUEDD, CARECA VINIL, CORMD BRACO FMERMAS |pSuspows | ulel | Siel | UMD LR ([ ACTET 1k | A ) o, &0 0,00 | w00 | 000
|MLASTICD, ALTURA 25CM. BOMECA, EMBALAGEM 10

AR IA T, AR A RIDERAL

GRITE [ WK EDUCATIVG, CUBO MAGHD, PLASTICN, VEREAD | 950%0R0 | 0162 | 5162 | CX | 149800 0,0 148,50 0,00 00 0,02 | 8,08 [ 0,00

IXAXA, & FACES OONLES INFERENTES, CALGA |0 LINEDSIIE,

MARCA: FRCAPAL

Lt BRINQUEDO., PLASTICO, CONJUNTO PARA COZENHA, M0 | QS0G0080 ( 0002 | 5102 | LD 1050 LT NN 1,8 | ATYOG a0 6,00 o.0a] &.na | 000
FECAS. EMBALAGEM 10 UMIDADE, MARCA: MICAPAL
PTG (ORINQULDCO, CABECA WiINIL CURPO BRAUD PERNAS | USOGU0NN | OME | 5102 | UMD | 22uemg T ] w0 a0 o] eon | ueo
FLASTICD, ALTURS 34 OM, BONECA FAPRALAGEM |6
UNIDADE, MARC A: SIDERAL
ATESTD QUE O
B4 MATERIAL
(] BERVIGO

DESTE DCUMENTD FOI RECEBIDO E CONFERIDD.
DATA AL 1 11

T D

Ertel

i |

kI ADICHINALS

FHER LA I TP TAHES RIRLEN ADNS 410 1RO
Iy aprus BS 122741 Fedorsd ¢ BE 1205, 5 Evadusi
Fusnie: [HIFT O 316341

wF REFERENTH A URTIFM DE CURMPRASERNYTCL M e 200 2

DATA E HORA DA MPRESSAC: 22/112022 09:28:18 CDOOR, SLIMT - TEOR. Slmemas Lidy



COMERCI4;
L

EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
COMERCTAL € SERVICOS SAD JOSE
CNP]-43.262.855/0001-01
TEL(§5) 181%1-3031

BECIEO COMERCIAL

RECEBEMOS DE:CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL JEAN
TOREZ TRINDADE
CNPJ:20.516.425/0001-45

ENDEREGO: RUA ENGENHEIRO JOSE FIGUEIREDO, 50 - COHAB Il - 42.051-018
SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$:7029,80 (SETE MIL E VINTE E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
REFERENTE A NF DE N®:272
Sobral- Ce_J.d. de ovierrdsiuy  de2om COM RECURSO DO PMDE

<J o,
CRDENADOR DE gESPESﬁS

A
EDNAN DA COSTA LIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAQ JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01

ATESTO QUE o

BT MATERIAL
OJ servigo

DESTE DOCUMENTO 0 RecEiog  congeag
o W

#.H'iﬁatura

Fravna
ik, R
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CANT A

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA 300

CENTRO -50BRAL-CE
NFECCAD
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# BLINNG1 S0

PAGO: 2.1 11 g2
COM RECURSO DO PMDE

Mﬂm‘w
CRDENADOR D7 DESPESAS

JJ 055400388047-9

TESTOQUE O
T MATERIAL
(] SERvicO
DESTE E[EL'EHTGFGEEEHIJU E CONFERIDO,
DATA 22 194 | Joda.

FM%
Assinatura




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N°® 0000009168

DADGS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigho Contribuinia [ Maorme

118207 - EDNAN DA COSTA LIMA

Endemsco Dacumanio

RUA VARZEA REDOMNDA, SN C.H.P.J.: 43.262.855/0001-01
DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000

Mio. Requerimento Matureza juridica

Co000C9168/2022 Fessoa Juridica

CERTIDAO

Cercificamos para os devidos fins, gue revends o=

registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes dests Secretaria, constata-so - atée

a presente data - nao existirem em nome dola)
municipais.
A Secretéria do Orcamento & Finangas 5e& reserva o direito de

raguarente, nenhuma pendéncla relativa a tributos

lnscraver @ cobrar as dividas gque
foi lavrada a presente Certidio.

A aceltagfiic desta certididc estd condiclonada 4 werificacdo de sua autenticidade na internet, nos
sagquinte endereaco: http://servicos.speadgov.com.br

posterlorments venham a sar apurados. Para Constar,

SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta cartiddo & valida por 090 dias contados da data de emissda
VALIDA ATE: 180212023

COD. VALIDACAD 0000005168




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N: 2022/ 0000009168

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAD: 21/11/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Onling sendo vilida até 18/02/23
SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 21/11/22 as 07:05:34




:] i IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
- Inscricdo Estadual:

[|EDNAN DA COSTA LIMA

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202227943275

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

070127859

CNPJ] / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:

—

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome

do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/10/2022 AS 09:05:13
VALIDA ATE 12/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz,ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Mome: EDMNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta cerlidio & valida para o estabelecimanto matriz & suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da adminisiragfo direfa a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd" do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta cerliddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp:/irfo.gov.br> ou <http:'www.pgfn.gov.br=,

Cerliddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 27/02/2023.

Cddigo de controle da certiddo: 4A27.D252.E2CF.E26A

Cualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




‘-nlll_.| fna 1 |'|.ﬂ'

PODER JUDICIARIO

JUETICKE O TRABALHO
CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: EDWNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNBJ: 43.262.855/0001-01

Certidac n®: 28033013/2022

Expedigdco: 27/08B/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento & oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gque EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CHNEJ sob o n® 43.262.855/0001-01, WAD CONSTA comoc inadimplente no
Banco Macional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consclidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

0s dados constantes desta Certiddo s3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddc condiciona-se & wverificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidi3o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarics & identificag3o das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto a4s obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recoclhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucio de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comissi3o de Conciliacglo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Oabwicled & gugedtdsd) dedest. s .br




1311622, 0T 46 Consulta Regularidade de Empregadar

Voltar l Imprimir

CAIXA

CAIXNA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

InscricBo:  43.262.855/0001-01
Razdo Social:EDNAN DA COSTA LIMA 07208882350
Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

& Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuiges e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:02/11/2022 a 01/12/2022

Certificacdo NGmero: 2022110202271299190800
Informacdo obtida em 13/11/2022 07:46:40

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a wverificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitgs ficonsulta-crf.calxa.gov.briconsultacriipages/consultaE mpregador. sf
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAD ELETRONICA: M2HII40 - PROCESSD ¥ FIETIMENDT
ORGAD PROMOTOR: PAS - CE] CONSELBO ESCOLAR JEAN TORREZ - CNPJ: 35,5 bt ee) 45

mumrm
[FORNECEDOR: M ASSESSORIA E SERVICOS LTDA Jowvorr: o w2
[DaeREco: | Rw JOAGUIM RIBERO, » 555, SALA: 07- - CENTRO, Sebed - CE. 62011000 |FosEFax:
S DESCRICAD DO ITEM om Em TOTAL
MEANUTENCAD COBRETIVA E FREVENTIVA EM AR COSNDNCSNATY - DOl
L Ary i UTENCAD CORBETIVA E PREVENTIVA mumn-:::wm 12000 BTUS E 2m £ oo ﬂ.tl:l
[y

UBS: U5 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DI COMPRASERVICD SAD ORIGIN VRIOS DAS
CLASSICACOES FUNCIONALS PROGRAM ATICAS INFORMADAS MO TERVI DE PARTICIPACAD DESTA COTACAD.

PARA LSO DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

im-mmmmnmrm [ i e 4 107002

Moo Miroul Gl lrolobo-
Coeitun dhe Ui,

1

ATO N* 1007/202°

AVISD IMPORTANTE AD PORNECEDOR:
ESTA ORDEM DF COMPRASERVICD RN EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIFACAD N SCOLAR DKS -
DEVEMNIN) O FORKECFDOR EXTROGAR OF ITESSPRESTAR 05 SERVILDS NAS QUAKTIDADES, PFRATOS E DEMAS
COMDICOIS NELF EXPRESS0S, FM CUMPRIMENTD DOS TERMOS DA LIGS AC D VIGENTE
i vl
PARA LSO D05 FOBENECE DR

[r™ ASSESSORIA E SERVICOS LTDA pata 36 1) 2020

e Wi {DEATON Sl [ TeTTE ARTE S
FALI-ME (JENKTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVIC, A (UAL ESTA VRO DL T
DE ACCRDND COM A COTAGAD ELETRONIC A REFERIDA ACTMA. L R— S T A

- A ¢

menmmnm&mmrmuhhmﬂmmm “mﬂllm_

Rdo. Clerton F. de Matos
CPF:016.739.373-14




ESTADO DO CEARA Nota N°

PREFEITURA DE SOBRAL 0000000005
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETROMICA
NOTA FISCAL ELETRONICA I:EFHESTAQ‘IOIE SERVICOS
Dats de Gesaglio | 18112022 Compaiéncia ROVEnE? N® dis NFS& Subwiituics | 0
N do RPS o Locsl da Prestacio | SOSRAL-CE Oiptarne oo Simples SI

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICD

uﬂlmmEmLm

[ —

Endersgo  |RUA JOAOUSM RIBEIRO, 555 - CENTRO

CPFICNP) |47.581 2100000165 [ lorlce s Estmuafo
|Cictuce| sOBRAL [cEP]s2n11020 [Eomp [saaor Jretoscne]

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Rardo Social MWWMEWHMLJl E-mad

Enciaragn RUA ENGENHEIRD JOSE FIOUEIREDD, 853 COHAB I &051018 SOBRA -CE

——

|CPFICNP | 20.5V6 4250001 -65 s Muicpal L] e Estackel

MANUTENGAD mmmm E RECARGA DE GAS.
T RYESTOQUE 6" PAGO: 18 [41 /202

[ MATERIAL COM RECURSO DO PMDE
A SERVIGO

DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E CONFERIDO. 47,

ORTR AT T {¢obiii@ipa anvioanerse GRDENADORDEDESPESAS
mamx-m-w

m:-mmue.mm

vo]

CODIGO DA OBRA ' ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
P | o00| corms | 0o0] mss | o0 | csu | o] wwr | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULD DO 155

Valor Total da Mota B60.00 Naturers da Opemiio Valor Total da Mota B60.00
€3 Dhnstats Bcoadidimade 0.00 Tritestaa no Munacipo -} Do peomitic aen ki 430,00
-} Desoonio condicionada 0.00 Pagiers el de Trioutacao -} Dhamesets Wnconcicionado 0.00
1) Ptoaglon Fadunls o ©-Nerhum Base de Céloudo S
Out Reteng s s Céntge e ValiaagioLink Y g % icads
) 1SS Retido 860 2g9tenaT 55 2 Fleter 008 () 8o
=) Vikor Liguido B0 e sobral.co.gor B/ =} Viallor do IS5 B.60
BFORMACDES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMACOES




C ™M

ASSESSORIA E SERVIOCOS LTI A M
CnPI:47. 591 210 OO0 6%
HL % TOADLIIY RIBEIRWY,Y, 53533 S AL A OV
CESTRW =00 R Al L. |
CMIASSESSUORIASERNY IO WY Sl Al N

RECIBO

R$ 860,00

Recebi da CEl CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ, a importancia de R$ 860,00
(Oitocentos e sessenta reais) referente aos Servigo de contratagio de empresa para
realizacdo de Servico de Terceiros/Manutengio Corretiva em Ar Condicionado —

1200.00 BTUS) recarga de gas, conforme as especificagbes e quantitativos previstos
no Termo de referéncia.

PAGO: 481 4112032
COM RECURSO O PMDE
Conforme NF-e N° 5.

Do

Sobral - CE, 4% de yigyermbpo de2022.

CRDENADOR OE DESPESAS
RAIMUNDO CLERTON RAMUNOO CLERTON.  —
FERNANDES DE A

MATOSO1673937314
MATOS:01673937314 Dados 2022.11.18 10:27:51

CM ASSESSORIA E SERVICOS LTDA
CNPJ:47.591.210/0001-65

- ria @ Servigos Lida ME
ESTO QUE 0 o tﬂ]:l‘l‘.ﬂ.‘l.mi"“
] MATERIAL Rdo. Clerton F. de Matos
B3 SERVICO CPF:016.739.373-14
DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E CONFERIDD.
DATA_ 4% 1 4¢ ldoda_
frasogte M0 i, logn g
.|I!|.ssir'|:tura|L A Jiaen..

M ASSESSORIA E SERVICDS LTDA ME
RUA JOAQUIM RIBEIRG, 555, SALA 07 CENTRO - SOBRAL - CE Fone: (B5) 99853-1650
CAP: 47.591.210/0001-65




Comp.  Banco Agiwde €1 Conte € Skde  Cheguen® a f“gﬁﬁf-ﬂ;':l#
o8 4 055 5 030041898 1 AAA 900554 4
Pidfoe por sl " v : 2 - *
chogua o quantia de Cidpes o ¢ bietse o & foid e — d
i e e e T i ——— o conloved. atime
] Cin Qiessp Mo, 2 f'.;-e-'x':,dr*.-ﬂ;uf. LTDA —~——— ou @ sen ordem

cﬂHXﬂ :'}f-jl-;-}-" ol = -13 o e drn A2

i i
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR JEAN TOREZ
RLIA CEL. JOSE SABOIA 300 caes 20.516.4250001-65 CLIBNTE BANCARD

CENTRO -SOBRAL-CE pesos 0012014
CONFECCAO: 10722 M o Lﬁ-ﬂ'wﬂw_‘ DU

=ANGAOS5SCHE QLESNN55a54 BUOLIBONCEP3 s

ATESTOQUE O
(] MATERIAL PAGO: 12 | 11 Jacua.
% SERVICO COM RECURSO DO PMDE
DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E COMFERIDO.
A 18 1 41 |30l {&iﬁm
Commadtuaed ol8 Sown Gapeo Dltevo . CRDENADOR DZ DESPESAS
Assinatura

JJ 05540038804L-0




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N°® 0000009034

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

inscrig o Commtnarts / Nome
125632 - CM ASSESSORIA E SERVICOS LTDA

Enciornco Documenio
JOALNUM ABEIRD, 555 SALAOT C.M.P.J.: 47.591.210/0001-65
CENTRO SOBRAL-CE CEP- 62011020
Mt Fspsrisnenio MNENTEFS s
0000009034/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamns para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaris, constata-se — abté a presente data - nio existirem em nome dofa)
requerente, nenhums pendéncia relativa a tributes mmicipais.

A Secretiria do Orgamento ¢ Fimancas se reserva o direito de inscrever & cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagciho desta certidbo estd condicionada & werificacio de sua astenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 16 DE BOVEMBRD DE 2022

Esla certicio & wilkda por (090 cias contacos ¢ dala oo omesshn
VALIDA ATE: 1302003

COD. VALIDAGAD (000009034

Q&Eﬂ .%ﬁ 2



— PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000009034

DOCUMENTO: C.MN.P.J.: 47.591.210/0001-65
DATA DE EMISSAQ: 16M11/2022

Esta CEATIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPALS loi emiids pelo Sisterna SEFIN Dnline sendo wilids sié 1302723
SOBRAL-CE, 16 DE NOVEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
am 161 1/22 &s 072957

£l

0 €573

'%‘g.}

X
N>



EA2022 2314

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202228252233

Emitida para os efeitos da Instruciio Normativa N°® 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscrigao Estadual:
t#tt'l‘#tt:t#-iI:-'I-ttt-‘i#’l-lt-l‘-tt!tttt#*###‘l-tl-#ittltttlt#ititt**t#¥
CNPJ / CPF:
47591 210000165
RAZAO SOCIAL:
*EFEEEETEEEERERRNREREEE S EEEE FEEFERERANIREEFFFTEEEEEETEEREERLAREF

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
m-:-lpuﬂﬁncuﬂﬂm,n-unﬂhﬂrﬂtn,mrnuﬂnurqmdu
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acdma identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/10/2022 AS 23:14:15
VALIDA ATE 14/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: CM ASSESSORIA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 47 .591.210/0001-85

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
mmmmmmumawmemﬁmu
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a insciigbes em Divida Aliva da Unido (DAU) junto a
Procuradonia-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Eshmﬂhévﬁhmuﬂhﬂuﬁmhnﬂmnmﬂﬁnmmdnmw.m
todos os drgdos e fundos pablicos da admenesiracio direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagao do
supeilo passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiches sociais previstas
nas alineas 'a" a 'd" do pardgralo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacio desta certiddo esta condicionada & verificacio de sua autenticidade na Internel, nos
enderecos <hiipdivib.gov b= ou <hiipofwew.pgin gov b

Cerfidao emitida gratutamenie com base na Portara Conjunta RFBPGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:52:08 do dia 16/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida alé 1202/2023.

Caodigo de controle da cerfidio: 1B51.BF37.EDO5S.D700

Qualquer rasura ou emenda nvalidars este documendo.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 47.591.210/0001-65
Certidao n2: 26476384/2022
Expedicao: 16/08/2022, as 15:09:16

Validade: 12/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que o CNPJ sob o n? 47.591.210/0001-65, NAO CONSTA COmO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consolidagido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidao sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Certiddao expedida sem indicagdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CHPJ consultado ndo figura na dltima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situagac desse CPF/CHNEPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

Ho caso de pesspa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdao desta certiddao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagaoc Prévia ou demais titulos que, por
disposigao legal, contiver forga executiva.




Cormsdis

Regulandade do Empregador

CAIXA

CAIA ECOMDMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 47.591.210/0001-65

Razdio CM ASSESSORIA E SERVICOS LTDA
Fodil:

Endereco: R IOAQUIM RIBEIRO 555 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-020

A Caixa Econbmica Federal, no uso da alribuicio gue the confere o
M.?,ﬂlﬁﬂ-mmlldenﬁndelm,wﬁﬂﬂmnmdam,
a4 empresa adma identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

Ummmmmmmmﬁmde
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:01/11/2022 a 30/11/2022

Certificacio Namero: 2022110103304648386242
Informacao obtida em 16/11/2022 08:01:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hips/consulta-crf caixa gov briconsultacrfipages/consaMaEmpregador.jsf

16511/22 0801
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Sobral =
Prefeitura Municipal

COTACAD ELETRONIC A: 202229173 - PROCESSO N P2197012022
ORGAD PROMOTOR: PMS - CEl CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ - CNPJ: 20,516, 4250001 -65
ORDEM DE COMPRASERVICO N 8430012022

FORNECEDOR: |SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 0SET2T34379 CNPNCPF: |40.852, 31000001-59
ENDERECO: Rua SEBASTIAD DA PEDREIRA, n 361 - Padre Palhano, Sobral - CE, 62 014-020 FONEFAX:
oD, |CODb. PRECO
AT, e DESCRICAD DO ITEM QM | UNITARIO TOTAL
TUADRO BRANCO, LOUSA TORAIC A MOLDURA ALUMINIO, DIMENSOES 3,00X 1,30,
| 560G 1 EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: AQUISICAO DE DOIS QUADROS BRANCOS COM 2,00 80,0000 1360,
NSTALACAO FEITA PELA EMPRESA . MARCA: STANDART
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 13640,

Dotagdo Orgamentaria:  PMS- CEl CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ

OB%: DS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONALS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAQ DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAD FPROMOTOR DA COTACAD
TS - CEI COMSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ Drata de ermissao: | 1102022

mﬁ%TmﬁwM Twn 'ﬁdun W.&m—*
Ciestor de Compras

Teresa de Jesus Olive:
~ ATO N° 1007/2021
(o B E PRI DLAR e —

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: i
ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N° 20220034

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 08 ITENS/PRESTAR 08 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESI’ECIFICACCI'ES.HI:&I{E E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAD VIGENTE.

Chservaches

PARA USO DO FORNECEDOR =

SABRIMNA YASCONCELOS DONASCIMENTO OSBTZT34379

FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA -

DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA. ; ".ﬁ‘i £ 3 i 1.5
= . : ™

[ B { .-|]
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OBS: PRIME
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SABRINA VASCONCELOS DO Diocusimsto Ausilir da Nok l I“I‘II
SEBASTIAO DA PEDREIRA, 361 Fincel Bertion
s 0 = ENTRADA AVE IDE
PATREFALEAND - - G390y mifbr-op) T1221079545970001 52558009681 461718218502
SOBRAL - CEORBDER 399653 i
N°. 968146 Conailta de antenticidade no poral nacional da NF-g
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62442392 AORS2I 100001 59
%

DESTINATARI / REMETENTE

PACHIEL | BLAZA BCCLAL CHPL O AT EMISSAD 7
CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EDUCACAD INFANTIL JEAN TOREZ 20516425000165 2510672022
FNIERECT TRARR [HETRIT cer TATA ENTRAT F Sl
RUA ENGENHEIRD JOSE FIGUEIREDRD, 853 COHAR 11 62051018 2S1v2022
T FOWE (A ur TRSCRICAD ESTATAIAL TR0RA ENTIRADA (SAID |
SOBRAL CE

CALCULA B0 IMPOSTO = ] -
BASE [ CALT Dol WALEHE [HE HOMS IBASE DR CALL R VAL T A N W, TP, BT AL W, MW UF REMET. WULLIOR EWYRCE WALDE [0 PR . TOTAL FRODLTOS
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WAL D0 FRETE VALTN [W0 ST DESOTTD OUTRAS DESFITRAS WAL TOTAL IR VIS UF DEST W U0 TRIN WAL D4 COFING. V. TONAL BA STITA
[ﬂﬂ.{l} LESILW IM 0,00 {l! 0, S 0,00 RS 0,00 RS 04 RS ﬂlm BE 1 360,00
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DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E CONFERIDO.
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SABRINA VASCONCELOS DO

NASCIMENTO END: RUA SEBASTIAD DA

PEDREIRA, SOBRAL-CE,62014-020
TEL:(E8)a5122-6008

CMPJ:40.852 310/0001-59
S.E DISTRIBUIDORA

RECIBO COMERCIAL
RECEBEMOS DE:CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EDUCACADO INFANTIL JEAN

TOREZ TRINDADE
CNPJ:20.516.425/0001-65

ENDERECO: RUA ENGENHEIRO JOSE FIGUEIREDO, 853 - COHAB Il - 62.051-018
SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$:1.3460,00 (HUM MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS)

REFERENTE A NF DE N© 948146
Sobral- Ce 24 de _ ik o de2022.  PAGO: 34 [40 f a2
COM RECURSO DO PMDE
/ o o olt
CRDENADOR D DESPESAS
li\;li 1 E-:’CH-L'L ¥ d’ﬁ Qs Yy e

5.E DISTRIBUIDORA
CHNBEJ:40.85%2.310/0001-59

r-J 0.852.310/0 g
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NASCINMENTO O

ebas|iao da redreira
i S B
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100« &

T sSOBRAL - e
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000006421

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

Inscricio Contribuinte § Mome
116487 - SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379
Enderago Documento
R SEBASTIAQ DA PEDREIRA, 361 C.H.P.J.: 40.852.310/0001-59
PADRE PALHANO SOBRAL-CE CEP: 62014020
Mo, Requernmenio Matureza juridica
0000006421 /2022 Pegsoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-ge - até a presente data - ndc existirem em nome do{al

regquerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretiria do Orgamento & Financas se reserva o direito de inscrever s cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Conatar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitaglo desta certidfio estd condicionada 3 wverificagio de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com. br

SOBRAL-CE, 24 DE AGOSTO DE 2022

Esta certidéo & valida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 21/11/2022

COD. VALIDAGAO 0000006421

ESZ

%;
T

(|



a0 PREFEITURA DE SOBRAL
% SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000006421

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 40.852.310/0001-59
DATA DE EMISSAO: 24/08/2022

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 21/11/22
SOBRAL-CE, 24 DE AGOSTO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 28/08/22 as 19:01:28




28/08/22, 19:05 hitps-fintermet-consultapublica. apps. sefaz_ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdfPtipo Devedor=2 &codigoDavedor=40852310. ..

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223319461

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N® 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
062442392

CNP] / CPF:
40852310000159

RAZAO SOCIAL:
SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/08/2022 AS 19:05:22
VALIDA ATE 27/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

ht‘h:u:fﬁﬁiﬂnﬂ-cunsuﬂapuhlbt:l.Ippu.uflz.n&.gnu.bﬂmﬁdamaqnhuu!mnsuhrﬂdﬂﬁmﬂ&ﬂdwzﬂmdbgnbﬂudnﬁﬂﬂﬁzm 0000159 i



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379
CNPJ: 40.852.310/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da UniSo (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & vélida para o estabelecimento matriz e suas filisis e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos plblicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se & situacio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd" do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:06:13 do dia 28/08/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 24/02/2023.

Cddigo de controle da certiddo: 02EF.168A.D15F.D44F

Qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379 (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 40.852.310/0001-59
Certiddo n°®: 28141553/2022
Expedigdo: 28/08/2022, &s 19:04:16

Validade: 24/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se gue SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379 (MATRIZ E
FILIAIS), inscritol(a) no CNPJ sob o n° 40.852.310/0001-59, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.©° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3c atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddoc condiciona-se 3 verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Jusgtica do Trabalho guanto as obrigagbes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piiblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicac legal, contiver forga executiva.




24Mvzz, 16:03 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  40.852.310/0001-59

Razdo Social:SABRINA VASCONCELDS DO NASCIMENTO D5872734379

Enderego: R SEBASTIAD DA PEDREIRA 361 / PADRE PALHANO / SOBRAL / CE /
62014-020

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

Validade:06/10/2022 a 04/11/2022

Certificacdo Namero: 2022100602424203202600
Informacdo obtida em 24/10/2022 16:03:45

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a wverificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitpa:foonsulta-cr caixa. gov. briconsultacriipages/consultaEmpregadar, jsf m



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Parcnla VENCIATMNTCr
Wangim Ovigieal s 2“22
Cadastral | inscrigio do Contribuinte M, Crésdin
. b 2158115| 10/11/3022 | ONICA 30M1/2022 185/ =
14269 559736 158115 0 - = =
Dacioe do Contribui CPF AL U 5,74
L . : .
”OKSElHD ESCOLAR DO CENTRO DE EDUCACAD IMFANTIL JE |ooo.ooc,0dd9-00 ERE . o
& Y 2. 05Z=-01LE enpa
EMHETRO JOSE FIG w0 50 6 d NG
AUA ENCENHMETRO JOSE FIGUEIREI g . I I
= HOBEAL-CE 20.514. TMATA 4 5
CORMB 11X 34
" " 03.02.275.0050. 000 =) S0E 0,06
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